
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:        všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/048524/21/OVZ/Mar VZ 39.21  zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/028668/21  - zde- 

      

Vyřizuje: Ing. Radomíra Marenczoková, DiS.         
Telefon: +420 599 430 330 

Fax:  
E-mail: radomira.marenczokova@ovajih.cz   
 

Datum:  28. května 2021 
 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele  
 

Veřejná zakázka: VZ 39.21 Zpracování projektové dokumentace „Úprava prostoru významného 

krajinného prvku kolem památníku obětem II. světové války na ul. Adamusova 

a Klegova“  

 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 

Oznamujeme Vám, že zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky, Rada městského obvodu 

Ostrava-Jih svým usnesením č. 4474/RMOb-JIH/1822/86 ze dne 20. května 2021 rozhodla o výběru 

nejvýhodnější nabídky vybraného dodavatele s el. nabídkou pořad. č. 2, 

FLORSTYL s.r.o., náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice, IČO: 60731346 za nabídkovou cenu 

194 900 Kč bez DPH, tj. 235 829 Kč vč. DPH. 

 
Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejnižší nabídkovou cenou  Kč bez DPH (celkové 

bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 100,00, vážené body 75), s druhou nejkratší lhůtou realizace 

150 kalendářních dnů od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy (celkové bodové vyjádření míry 

úspěšnosti kritéria č. 2 – 86,67, vážené body 8,67) a s druhou nejnižší cenou za výkon autorského dozoru 

37 000 Kč bez DPH (celkové bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 3 – 1,47 vážené body 0,26) 

vzhledem ke druhé hodnocené nabídce účastníka zadávacího řízení.  

 

Vybraný dodavatel na základě výzvy předložil doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 

požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to: 

- Plnou moc udělenou oprávněné osobě na dobu neurčitou, konverze 17. 12. 2019, 

- Čestné prohlášení, ze dne  5. 5. 2021, el. podpis oprávněnou osobou, 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 25. 5.2021, el. podpis oprávněné osoby ČR, 

Ministerstva pro místní rozvoj ze dne 25. 5. 2021 

- Seznam významných služeb k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů z 26. 5. 2021, el. podpis 

oprávněnou osobou (obec Nivnice, místostarostka obce, název realizace: “Sadové úpravy v obci 

Nivnice-série projektů“, 03/2017-09/2020, 356 750 Kč bez DPH, město Strážnice, odbor investic, 

název realizace: „Sadové úpravy ve Strážnici – série projektů“, 1/2020 – 9/2020, 202 900 Kč bez 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

DPH, Obec Hrubá Vrbka, starosta obce, název realizace: „Návrh sadových úprav v obci Hrubá 

Vrbka“, 2019, 171 150 Kč bez DPH), 

- Výpis evidence skutečných majitelů ke dni 21. 5. 2021.  
 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku 
jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly 
zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem 
hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií):  

 
 
 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků zadávacího řízení, a to: 
 

 

Výsledné 

pořadí  

Účastník zadávacího řízení 

 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH- 

75 % 

 

Lhůta 

realizace v 

kalendářních 

dnech – 

10 % 

 

 

 

Cena za výkon 

autor. Dozoru 

V Kč bez DPH 

– 15 % 

  Body za kritérium / vážené body 

 

2. 

ATELIER 38 s.r.o., Porážková 1424/20, 

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 

25858343 (el. nabídka č. 1) 

 

680 000 

28,66/21,50 

 

130 

100/10,00 

 

650 

100/15 

 

Další jednání ohledně uzavření smlouvy o dílo u této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem bez 

zbytečného odkladu, po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek povede oddělení veřejných zakázek, 

Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., kanceláři dveře č. 305A, III. patro budovy A Úřadu městského obvodu 

Ostrava-Jih, tel. 599 430 330. 
 

 
Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

na shora uvedenou adresu zadavatele dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto 

oznámení na profilu zadavatele nebo doručení účastníkovi. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) 

zákona před uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

http://www.ovajih.cz/

		2021-05-31T07:55:22+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová 3304be1630640f37eabdb85c97480b1f06499de0




